珠海市斗门区交通运输局关于道路运输
车辆逾期未年审的通告

经核查，粤 C28615 等 44 辆道路运输车辆逾期未进行年度审验（详

见附件）。为加强我区交通运输行业管理，维护道路运输市场秩序，保

障道路运输安全，依照《广东省道路运输条例》相关规定，现将逾期

未进行年度审验的车牌号码在珠海市斗门区人民政府公众网站上进行

公布。

根据《中华人民共和国道路运输条例》及有关规定，超过有效期

的《道路运输证》属失效证件，现责令相关业户立即对《道路运输证》

超过有效期的道路运输车辆停止营运，并尽快到我局办理车辆年度审

验，逾期将依法处理。今后，我局将定期对逾期未进行年度审验的道

路运输车辆进行公布，并对逾期未进行年度审验超过六个月的车辆《道

路运输证》依法予以注销。

特此通告。

附件：逾期未年审道路运输车辆统计表（截至 2023 年 12 月 31

日）

珠海市斗门区交通运输局

2024 年 1 月 8 日

珠海市斗门区交通运输局

附件：

逾期未年审道路运输车辆统计表（ 截至 2023 年 12 月 31 日）

序号 业户名称 车牌号码 道路运输证号 审验有效期至 经营许可证号

1 陈朝龙 粤 C28615 002588789 2023-07-31 440400015106

2 陈朝龙 粤 C16911 002500516 2023-07-31 440400015106

3 梁国敬 粤 C92930 440400016603 2023-07-31 440400040228

4 丘华芬 粤 C29250 002615914 2023-08-31 440400021857

5 陈卫强 粤 C87182 440400008082 2023-08-31 440400000577

6 珠海市斗门区

白蕉镇金碧运

输部

粤 C29157 440400015102 2023-08-31 440400039809

7 莫洪周 粤 C52101 440400029766 2023-09-30 440400051550

8 梁凯琪 粤 C36358 440400016261 2023-09-30 440400040175

9 冉茂胜 粤 C06606 440400019076 2023-09-30 440400041220

10 叶亚英 粤 C68925 440400019136 2023-09-30 440400041266

11 郑土荣 粤 C66375 440400016409 2023-10-31 440400040200

12 珠海金斗鼎信

劳务有限公司

粤 C07771 440400019187 2023-10-31 440400041173

13 珠海市斗门区

井岸镇崔家才

货运服务部

粤 C31253 440400019250 2023-11-30 440400041363

14 肖贤 粤 C67777 440400017392 2023-11-30 440400018741

15 郑妙真 粤 C37828 440400018299 2023-11-30 440400022816

16 陈卫和 粤 C3085挂 002709703 2023-11-30 440400014522

17 谢超群 粤 C65028 440400000847 2023-11-30 440400015128

18 珠海市斗门区

盈捷运输有限

公司

粤 C8235挂 440400019283 2023-11-30 440400035160

19 梁伍荣 粤 C9033挂 440400019124 2023-11-30 440400041253

20 珠海市斗门区

白蕉镇海国物

流部

粤 C75165 440400017369 2023-11-30 440400040453

21 吴玉侦 粤 C18278 440400029340 2023-12-31 440400051397

22 邝文成 粤 C36987 003023556 2023-12-31 440400033056

23 珠海市斗门区

白蕉镇晓生百

货商行

粤 C77529 440400009928 2023-12-31 440400038441

24 关瑞彬 粤 C71995 440400010879 2023-12-31 440400038768

25 珠海市佳昊捷

运输有限公司

粤 C8820挂 440400013759 2023-12-31 440400016883

26 珠海市佳昊捷

运输有限公司

粤 C7875挂 440400017508 2023-12-31 440400016883

27 何伟强 粤 C7223挂 440400012738 2023-12-31 440400039087

28 周景棠 粤 C23281 002855455 2023-12-31 440400018870

29 李培群 粤 C28532 440400030059 2023-12-31 440400051635

30 曹仁榆 粤 C33129 002821468 2023-12-31 440400021537

31 何伟强 粤 C61772 440400016475 2023-12-31 440400039087

32 珠海市佳昊捷

运输有限公司

粤 C8980挂 003001004 2023-12-31 440400016883

33 珠海市佳昊捷

运输有限公司

粤 C0088挂 003029986 2023-12-31 440400016883

34 陈卫和 粤 C3696挂 003050046 2023-12-31 440400014522

35 珠海市胜翔运

输有限公司

粤 C70256 440400008122 2023-12-31 440400037160

36 珠海市胜翔运

输有限公司

粤 C95021 440400008210 2023-12-31 440400037160

37 梁郁庆 粤 C8039挂 440400008511 2023-12-31 440400035116

38 珠海市胜翔运

输有限公司

粤 C56260 440400011919 2023-12-31 440400037160

39 珠海市胜翔运

输有限公司

粤 C85966 440400011920 2023-12-31 440400037160

40 珠海市胜翔运

输有限公司

粤 C98686 440400011921 2023-12-31 440400037160

41 何伟强 粤 C9882挂 440400012544 2023-12-31 440400039087

42 珠海市佳昊捷

运输有限公司

粤 C9690挂 440400017483 2023-12-31 440400016883

43 珠海善传物流

有限公司

粤 C17156 440400019322 2023-12-31 440400040680

44 林顺长 粤 C88712 440400013873 2023-12-31 440400039506

		2024-01-08T17:46:35+0800
	signature info(version:4.52.117)